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Sunsystems on Suomen johtavia markiisivalmistajia ja Sandatex koko Pohjoismaiden johtavia 
markiisikangastoimittajia. Yhdessä nämä yritykset ovat suunnannäyttäjiä koko aurinkosuoja-alalla. 

Markiisikangas on näkyvin osa markiisia ja siksi sen valinta kannattaa tehdä huolella. 
Tämä laaja kangasmallisto on suunniteltu yhdessä Sandatexin kanssa suomalaiseen tyyliin sopivista 
kankaista. Mallistosta löytyy monta erilaista kuosia ja väriä, jotka istuvat toinen toistaan paremmin 
skandinaaviseen rakennus- ja sisustustyyliin. Kaikki Sunsystems-markiisit valmistetaan mittatilaustyönä 
kohteen ja asiakkaan toiveiden mukaan. 

Kaikki malliston kankaat ovat kuituvärjättyjä akryylikankaita ja siksi värinkestoltaan huippuluokkaa. 
Kankaat on pintakäsitelty likaa hylkiviksi ja niillä on OEKO-TEX® 100 -sertifikaatti, joka takaa 
tuotteen olevan vapaa haitallisista aineista.

Tässä mallistossa kankaiden värit ovat painettuna ja värisävyt eivät välttämättä täysin vastaa aitoja.
Aidot kangasmallit löydät aina lähimmältä jälleenmyyjältä. Voit myös tilata kotiisi mallipalan haluamastasi 
markiisikankaasta.

Painetut kuvat ja värimääritykset ovat suuntaa antavia ja saattavat poiketa aidosta kankaista. 
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TERASSIMARKIISIT

Aamukahvi, kaunis kesäpäivä kirjaa lukien tai myöhäinen 

grilli-ilta. Ota ilo irti ja nauti näistä elämäsi hetkistä 

tunnelmallisesti terassimarkiisin alla.

Terassimarkiisi luo intiimin tunnelman ja tekee arkisistakin

hetkistä nautinnollista juhlaa keväästä aina myöhäiseen 

syksyyn. Toki antaa markiisi myös suojaa auringon 

paahteelta tai sateelta.

NAUTINNOLLISIA HETKIÄ



IKKUNAMARKIISIT

Sanotaan, että ikkunat ovat talon silmät, joten 

ikkunamarkiisit ovat kuin silmäripset.

Tehokkaan suojan lisäksi ikkunamarkiisit 

antavat talolle ilmettä ja näyttävyyttä. 

Ikkunamarkiisi voi sulautua julkisivuun tai 

korostaa yksityiskohtia, antaen koko 

rakennukselle persoonallisen ilmeen.

KOROSTA KAUNIIT IKKUNASI
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